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Belki na OBI Pas do kimona karate
Brązowe Zestaw Komplet 2 sztuki -
Beltor

Cena 4,90 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy B2630

Opis produktu

Belka na Pas do Kimona Karate Brązowe - Komplet 2 sztuki
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Gotowe rozwiązanie - Belki do naprasowania na pas!

Belki na Obi Beltor to gotowe rozwiązanie na szybkie zamocowanie belki na pasie do kimono! Opakowanie zawiera 2 belki, do
naprasowania z przodu i tyłu pasa lub obok siebie. Materiał belki jest bardzo przyjemny w dotyku i przypomina zamsz. Po
naprasowaniu jest lekko wypukła i ma piękny żywy kolor. Po aplikacji belka jest trwale związana z materiałem. Można prać w
pralce - w temperaturze poniżej 60'C.

Rozmiar: ~3,5cm x 1cm - idealne na pasy bawełniane szerokości 4 cm!
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Symbolika belek na pasie

Belki na pasie symbolizują stopnie zaawansowania oraz doświadczenie w sztuce walki. Każda belka oznacza osiągnięcie
kolejnego poziomu umiejętności technicznych i teoretycznych. Są one przyznawane za ciężką pracę, wytrwałość i
zaangażowanie w treningi.
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Zestaw zawiera:

2 sztuki belek w kolorze brązowym do naprasowania
Instrukcja jak naprasować belki

Instrukcja - Minuta i gotowe!

1. Rozłóż pas na płaskiej, stabilnej powierzchni i połóż na nim belkę folią ochronną skierowaną do góry.
2. Rozgrzej żelazko do temperatury około 150°C (zazwyczaj odpowiada to ustawieniu "dwie kropki" ) i upewnij się, że funkcja
pary jest wyłączona.
3. Przyłóż żelazko bezpośrednio na folię ochronną belki i mocno dociskaj przez 30 sekund bez przesuwania.
4. Po upływie czasu usuń żelazko i pozwól naszywce ostygnąć zanim zdejmiesz folię ochronną (~60 sek.) Ostudzenie
zapewnia, że klej odpowiednio zwiąże belkę z tkaniną.
5. Delikatnie ściągnij folię ochronną, sprawdzając, czy naszywka jest równomiernie i mocno przymocowana do tkaniny.
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Instrukcja wymiany belki:

Aby zdjąć starą belkę, ponownie podgrzej ją żelazkiem, aby rozgrzać klej, a następnie delikatnie odklej belkę.
Po usunięciu starej belki, nałóż nową belkę w wybranym kolorze i dokładnie ją zaprasuj, aby dobrze się trzymała.

Alternatywnie: Możesz zaprasować nową belkę bezpośrednio na starą. Ta metoda również działa, jednak przy trzeciej warstwie
belka może zacząć się nieznacznie odklejać.

Ważne: Upewnij się, że belka jest dobrze przyklejona przed każdym turniejem, aby uniknąć problemów podczas zawodów.
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